
CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

PROCESSO 1498/18
DATA DA 

HOMOLOGAÇÃO
DATA DA PUBLICAÇÃO

ANO 2018 Nº DO CONTRATO 
DATA DE 

VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO 04/06/2018 06/06/2018

CONTRATADA  1 IT ONE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA 045/18 26/08/2019 R$ 86.600,00 ATIVO DIRETORIA
VALOR TOTAL 

PROCESSO (R$)

CONTRATADA  2 R$ 0,00 SUP R$ 86.600,00

CRITÉRIO Compras e Serviços de TI

MODALIDADE 022/18 Pregão Presencial

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / TERMO / 
OC

VIGÊNCIA A 
CONTAR DE:

Nº DO TERMO 
ORDEM DE 

COMPRA
VALOR PRAZO

1 19/06/2018 27/08/2018 - 2018/000590 R$ 86.600,00 12 meses

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Aquisição de renovação de suporte Hardware/Software storage EMC e renovação de Red Hat Enterprise Linus Server - 12 
meses

OBJETO


